PROGRAMA  DE FORMACIÓ OCUPACIONAL I EXPERIENCIACIÓ LABORAL  EN LA 
REHABILITACIÓ D’UN LOCAL PER A USOS FORMATIUS I COMUNITARIS, AL BARRI DEL BESÒS I 
EL MARESME, EN EL MARC DEL PLA DE BARRIS DE BARCELONA, AMB MESURES DE 
CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE 

A.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 211.426,51 € (DOS-CENTS ONZE MIL QUATRE-CENTS VINT-
I-SIS EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs 

B.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ:  

211.426,51 € (DOS-CENTS ONZE MIL QUATRE-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB CINQUANTA-UN 
CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs 

255.826,08.-€ (DOS-CENTS CINQUANTA-CINC MIL VUIT-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB VUIT 
CÈNTIMS D’EURO), IVA inclòs. 

C.- TERMINI DE PRESTACIÓ DEL SERVEI: S’estima en aproximadament uns 8 (VUIT) MESOS.  

D.- VALORACIÓ DE TERMINIS: No. 

E.- LLOC D’EXECUCIÓ: Barcelona. 

F.- GARANTIA PROVISIONAL: No procedeix. 

G.- GARANTIA DEFINITIVA: